
Nidzica, dnia 28.06.2021 r.  

ZSZiO.ZAR.271.2.2021  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn. 

„Zagospodarowanie terenu sportowego przy Zespole Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Nidzicy”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00085524/01 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SWZ 

     Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie 1 

„W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem: Zagospodarowanie terenu sportowego 

przy Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy wnoszę o dopuszczenie trawy o 

następujących parametrach: 

wysokość: 50mm; 

DTEX: 13200; 

ilość pęczków: 9010/m2; 

ilość włókien: 144 160/m2; 

waga włókna: 1718g/m2; 

waga całkowita: 3260 g/m2; 

siła wyrywania pęczka: 47N po starzeniu; 

wytrzymałość łączenia klejonego: 187N po starzeniu.” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie zamienników. 

 

Pytanie 2 

„Dzień dobry, 

w związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem: Zagospodarowanie terenu sportowego 

przy Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy 

Wnoszę o dopuszczenie trawy o wysokości minimum 50mm. Trawa do wysokości 50mm zgodnie z 

wymogami FIFA powinna być montowana razem z podkładem amortyzującym co wiąże się z 

dodatkowymi kosztami, natomiast w postępowaniu nie jest ona uwzględniona. 

Trawa o wysokości minimum 50mm jest co prawda trawą droższą jednakże nie trzeba montować 

dodatkowo maty przez co cena okaże się niższa. 

Chciałbym także zauważyć że oczekiwanie certyfikatu FIFA 1 Star/ FIFA Quality lub FIFA 2 Star/ 

FIFA Professional dla obiekty wymaga od producenta trawy przynależności do FIFA Prefer 

Producer a przynależność do tej organizacji nie wpływa na jakość trawy. W związku z powyższym 

wnoszę o usunięcie tego wymogu.” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie zamienników. 

 

 



Pytanie 3 

„Prosimy o zmianę wymagań w zdolności zawodowej dla części 1 z: „Wykonawca wykaże, że 

dysponuje lub będzie dysponował: 

- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy przy realizacji 

zamówienia, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w 

specjalności drogowej” na: „Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował: 

- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy przy realizacji 

zamówienia, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w 

specjalności drogowej lub konstrukcyjno-budowlanej.” Prośbę swą motywujemy tym, iż w 

realizacjach obiektów sportowych wymaga się kierownika w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej i nie ma potrzeby obligatoryjnego wymogu kierownika w specjalności drogowej” 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań w zakresie kierownika budowy dla części 1. 

Wprowadzono stosowne zmiany w treści SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

                                                DYREKTOR 

              Zespołu Szkół Zawodowych  

                                                                                               i Ogólnokształcących  

        

                                                          /-/ mgr Dariusz Wółkiewicz 

                (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 


